
K pronájmu, Byt 2+1, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303555 Datum vydání: 11.01.2025

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízím pronájem bytu 2+1 o rozloze 48 m2, který se nachází v
obci Odry, Moravskoslezský kraj. Byt se skládá z kuchyně,
obývacího pokoje, ložnice a koupelny s toaletou. V bytě je
podlahové topení, které zajišťuje příjemné a bezstarostné vytápění.
V obou obytných místnostech se nacházejí výklenky, které zvětšují
úložný prostor bytové jednotky. Byt je bez vybavení, nicméně je
možné se dohodnout a případně byt dovybavit dle vašich potřeb. K
bytu náleží společná garáž a nádvoří.

U pronájmu klademe důraz na spolehlivé a pracující nájemníky !

Město Odry nabízí základní občanskou vybavenost, včetně:

Školy: Základní a střední školy, mateřské školy.
Zdravotní péče: Nemocnice, poliklinika, lékaři a lékárny.
Obchody a služby: Supermarkety, místní obchody, restaurace a
kavárny.
Kultura a volný čas: Kulturní dům, kino, sportovní zařízení,
knihovna.
Doprava: Dobré autobusové a železniční spojení.
Veřejné služby: Pošta, městský úřad, banky.

Město poskytuje vše potřebné pro komfortní život.

Podmínky pronájmu:
Nájem: 10 500,- Kč
Energie a služby: 1 800,- Kč + elektřina s vodou dle reálné měsíční
spotřeby
Kauce: 21 000,- Kč
Provize RK: 10 000,- Kč
Celkem při podpisu nájemní smlouvy: 43 300,- Kč

Pro více informací nebo prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4303555
Inzerát aktualizován: 11.01.2025
Inzerát vydán: 10.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Užitná plocha: 48 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alexandr Plachý
Tel:

+420 608 657 995
Email:

plachy@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


